
STŘEDNÍ ŠKOLA AUTOMOBILNÍ ÚSTÍ NAD ORLICÍ, DUKELSKÁ 313,  

562 01 ÚSTÍ NAD ORLICÍ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZÁVĚREČNÉ  ZKOUŠKY 

 

2024 – 2025 
 

 

 

23-68-H/01 

Mechanik opravář motorových vozidel 

 

26-57-H/01 

Autoelektrikář 

 

23-55-H/02 

Karosář – strojírenská výroba 

 

23-61-H/01 

Autolakýrník 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

V Ústí nad Orlicí 7. 5. 2025 
 

 



STŘEDNÍ ŠKOLA AUTOMOBILNÍ ÚSTÍ NAD ORLICÍ, DUKELSKÁ 313,  

562 01 ÚSTÍ NAD ORLICÍ 
 

 

Třída 3.C  

 

Obor:     23-68-H/01 Mechanik opravář motorových vozidel 

 

Písemná zkouška:  2. 6. 2025 

Praktická zkouška:  3. – 6. 6. 2025 

Ústní zkouška:   9. 6. 2025  

 

Předseda komise: Mgr. Pavel Krejčí 

Místopředseda: Bc. Tomáš Maleček 

Třídní učitel: Mgr. Miloš Hurych 

 

Organizace praktické a ústní zkoušky se řídí Jednotným zadáním závěrečné zkoušky 2024/2025. 

Ústní zkouška se koná v učebně č. 4 ve škole na Dukle.  

Místnost pro přípravu žáků bude v učebně č. 3. 

Délka zkoušky – 15 minut na každého žáka. Délka přípravy – 15 minut pro každého žáka. 

 

Zkoušející: Mgr. Miloš Hurych – část automobily a diagnostika 

 Dr. Vlastimil Kolář – část Svět práce 

 Ing. Martin Krška – učitel OV 

 Jaroslav Hlaváček - odborník z praxe 

 

 

 

Třídy 3.ZB 

 

Obor:     26-57-H/01 Autoelektrikář 

 

Písemná zkouška:  2. 6. 2025 

Praktická zkouška:  3. – 6. 6. 2025 

Ústní zkouška:   9. 6. 2025  

 

Předseda komise: Mgr. Pavel Krejčí 

Místopředseda: Bc. Tomáš Maleček 

Třídní učitel: Ing. Martin Bílek 

 

Organizace praktické a ústní zkoušky se řídí Jednotným zadáním závěrečné zkoušky 2024/2025. 

Ústní zkouška se koná v učebně č. 4 ve škole na Dukle.  

Místnost pro přípravu žáků bude v učebně č. 3. 

Délka zkoušky – 15 minut na každého žáka. Délka přípravy – 15 minut pro každého žáka. 

 

Zkoušející: Bc. Tomáš Maleček – část automobily 

 Ladislav Marek – část elektrotechnika, OV 

 Jaroslav Hlaváček - odborník z praxe 

 

 

 

 
 

 

 



STŘEDNÍ ŠKOLA AUTOMOBILNÍ ÚSTÍ NAD ORLICÍ, DUKELSKÁ 313,  

562 01 ÚSTÍ NAD ORLICÍ 
 

Třída 3.D  

 

Obor:     23-68-H/01 Mechanik opravář motorových vozidel 

 

Písemná zkouška:  2. 6. 2025 

Praktická zkouška:  3. – 6. 6. 2025 

Ústní zkouška:   10. 6. 2025  

 

Předseda komise: Mgr. Pavel Krejčí 

Místopředseda: Bc. Tomáš Maleček 

Třídní učitel: Ing. Pavel Kohoutek 

 

Organizace praktické a ústní zkoušky se řídí Jednotným zadáním závěrečné zkoušky 2024/2025. 

Ústní zkouška se koná v učebně č. 4 ve škole na Dukle.  

Místnost pro přípravu žáků bude v učebně č. 3. 

Délka zkoušky – 15 minut na každého žáka. Délka přípravy – 15 minut pro každého žáka. 

 

Zkoušející: Mgr. Miloš Hurych – část automobily a diagnostika 

 Dr. Vlastimil Kolář – část Svět práce 

 Bc. Jakub Šudoma – učitel OV 

 Jaroslav Hlaváček - odborník z praxe 

 

  

 

Třídy 3.ZA 

 

Obor:      23-68-H/01 Mechanik opravář motorových vozidel – motocykly 

 

Písemná zkouška:  2. 6. 2025 

Praktická zkouška:  9. 6. 2025 

Ústní zkouška:   10. 6. 2025  

 

Předseda komise: Mgr. Pavel Krejčí 

Místopředseda: Ing. Karel Beran 

Třídní učitel: Bc. Tomáš Maleček 

 

Organizace praktické a ústní zkoušky se řídí Jednotným zadáním závěrečné zkoušky 2024/2025. 

Ústní zkouška se koná v učebně č. 4 ve škole na Dukle.  

Místnost pro přípravu žáků bude v učebně č. 3. 

Délka zkoušky – 15 minut na každého žáka. Délka přípravy – 15 minut pro každého žáka. 

 

Zkoušející: Bc. Tomáš Maleček – část automobily 

 Ing. Karel Beran – jednostopá vozidla 

 Luboš Kaplan – část elektrotechnika 

 Bc. Jakub Šudoma – učitel OV 

 Jaroslav Hlaváček - odborník z praxe 

 
 

 

 

 

 

 



STŘEDNÍ ŠKOLA AUTOMOBILNÍ ÚSTÍ NAD ORLICÍ, DUKELSKÁ 313,  

562 01 ÚSTÍ NAD ORLICÍ 
 

 

Třída 3.E  

 

Obor:     26-57-H/01 Autoelektrikář 

     23-61-H/01 Autolakýrník 

     23-55-H/02 Karosář  

 

Písemná zkouška:  2. 6. 2025 

Praktická zkouška:  3. – 10. 6. 2025 

Ústní zkouška:   11. 6. 2025  

 

Předseda komise: Mgr. Pavel Krejčí 

Místopředseda: Ing. Martin Bílek 

Třídní učitel: Ing. Jaroslav Folvarčný 

 

Organizace praktické a ústní zkoušky se řídí Jednotným zadáním závěrečné zkoušky 2024/2025. 

Ústní zkouška se koná v učebně č. 4 ve škole na Dukle.  

Místnost pro přípravu žáků bude v učebně č. 3. 

Délka zkoušky – 15 minut na každého žáka. Délka přípravy – 15 minut pro každého žáka. 

 

Zkoušející: Ing. Jaromír Folvarčný – část automobily 

 Ing. Václav Šafář – část elektropříslušenství 

 Lukáš Trejbal – technologie, OV 

 Ladislav Marek – technologie, OV 

 Tomáš Jetmar – technologie, OV 

 Dr. Vlastimil Kolář – část Svět práce 

 Jaroslav Hlaváček - odborník z praxe 

 
 

 

Třídy 3.ZB 

 

Obor:     23-61-H/01 Autolakýrník 

     23-55-H/02 Karosář  

 

Písemná zkouška:  2. 6. 2025 

Praktická zkouška:  3. – 10. 6. 2025 

Ústní zkouška:   11. 6. 2025  

 

Předseda komise: Mgr. Pavel Krejčí 

Místopředseda: Bc. Tomáš Maleček 

Třídní učitel: Ing. Martin Bílek 

 

Organizace praktické a ústní zkoušky se řídí Jednotným zadáním závěrečné zkoušky 2024/2025. 

Ústní zkouška se koná v učebně č. 4 ve škole na Dukle.  

Místnost pro přípravu žáků bude v učebně č. 3. 

Délka zkoušky – 15 minut na každého žáka. Délka přípravy – 15 minut pro každého žáka. 

 

Zkoušející: Bc. Tomáš Maleček – část automobily 

 Lukáš Trejbal – technologie, OV 

 Tomáš Jetmar - technologie, OV 

 Milan Kunst – technologie, OV 

 Jaroslav Hlaváček - odborník z praxe 



STŘEDNÍ ŠKOLA AUTOMOBILNÍ ÚSTÍ NAD ORLICÍ, DUKELSKÁ 313,  

562 01 ÚSTÍ NAD ORLICÍ 

 
Třídy 3.T, 3.TE  

 

Obor:     26-57-H/01 Autoelektrikář 

 

Písemná zkouška:  2. 6. 2025 

Praktická zkouška:  5. – 11. 6. 2025 

Ústní zkouška:   12. 6. 2025  

 

Předseda komise: Mgr. Pavel Krejčí 

Místopředseda: Ing. Martin Bílek 

Třídní učitel: Mgr. Jana Kotlantová – třída 3.T 

 Mgr. Jana Morávková – třída 3.TE 

 

Organizace praktické a ústní zkoušky se řídí Jednotným zadáním závěrečné zkoušky 2024/2025. 

Ústní zkouška se koná v učebně č. 4 ve škole na Dukle.  

Místnost pro přípravu žáků bude v učebně č. 3. 

Délka zkoušky – 15 minut na každého žáka. Délka přípravy – 15 minut pro každého žáka. 

 

Zkoušející: Ing. Pavel Zbořil – část automobily 

 Martin Hurych – část diagnostika a elektropříslušenství 

 Zbyněk Vondráček – učitel OV  

 Mgr. Sabina Kašparová – část Svět práce 

 Jaroslav Hlaváček - odborník z praxe 

 
 

 
Třída 3.K 

 

Obor:     26-57-H/01 Autoelektrikář 

 

Písemná zkouška:  2. 6. 2025 

Praktická zkouška:  12. 6. 2025 

Ústní zkouška:   13. 6. 2025  

 

Předseda komise: Mgr. Pavel Krejčí 

Místopředseda: Bc. Tomáš Maleček 

Třídní učitel: Ing. Martin Bílek 

 

Organizace praktické a ústní zkoušky se řídí Jednotným zadáním závěrečné zkoušky 2024/2025. 

Ústní zkouška se koná v učebně č. 4 ve škole na Dukle.  

Místnost pro přípravu žáků bude v učebně č. 3. 

Délka zkoušky – 15 minut na každého žáka. Délka přípravy – 15 minut pro každého žáka. 

 

Zkoušející: Matěj Kadrmas – část automobily 

 Ing. Martin Bílek – část svět práce 

 Ladislav Marek – část elektrotechnika a diagnostika, OV 

 Roman Diblík – učitel OV 

 Jaroslav Hlaváček - odborník z praxe 

 

 

 



STŘEDNÍ ŠKOLA AUTOMOBILNÍ ÚSTÍ NAD ORLICÍ, DUKELSKÁ 313,  

562 01 ÚSTÍ NAD ORLICÍ 

 

POKYNY PRO ŽÁKY K ZÁVĚREČNÉ ZKOUŠCE 

 
K závěrečné zkoušce přistupuje žák jen tehdy, jestliže má uzavřeny všechny náležitosti: 

 - odevzdané knihy 

 - předané nářadí 

 - předanou šatní skříňku, výdejní známky 

- předaný pokoj 

Před každou zkouškou žák předkládá platný občanský průkaz. 

 

 

ORGANIZACE PÍSEMNÉ ZZ 

 

Seznamy zkoušených - viz rozpis. 

Písemná část ZZ je zahájena v určený den v aule v 7.30 hod. Žáci se dostaví 15 minut před zahájením, vezme 

s sebou psací potřeby. Součástí zkoušky je i písemný vědomostní test. Zkouška trvá 240 minut. 

 

 

ORGANIZACE PRAKTICKÉ ZZ 

 

Praktická část ZZ se zahajuje každý den v 6:30 hod. Ing. Martinem Bílkem. Žáci se dostaví do počítačové 

učebny v administrativní budově v dílnách. Žáci budou čistě ustrojeni v předepsaném pracovním oděvu a 

obuvi (dlouhé kalhoty, triko, blůza, pokrývka hlavy – kšiltovka, uzavřená špička u pracovní obuvi). S sebou 

posuvné měřítko, dílenský čistopis, ochranné brýle, psací a rýsovací potřeby.  

 V případě nedodržení nebude žák připuštěn k závěrečné zkoušce. 

 Praktická zkouška trvá maximálně 7 hodin. Vyhodnocení proběhne v zahajovací místnosti po ukon-

čení ZZ v daný den. 

Seznamy a datum zkoušených - viz rozpis na webu školy (termín se losuje při zahájení písemné zkoušky). 

 

 

ORGANIZACE ÚSTNÍ ZZ 

 

Seznamy zkoušených - viz rozpis. 

Ústní část ZZ bude každý den zahájena v 7.30 hod. Žáci se dostaví 15 minut před zahájením, ustrojeni ve 

společenském obleku. Zkoušení bude zahájeno v 8.00 hodin, ukončeno posledním zkoušeným žákem. 

Každý den po ukončení ústní části ZZ budou žákům oznámeny výsledky všech částí zkoušky a vydány výuční 

listy (kromě tříd 3.T a 3.TE). 

 

 

PŘEDÁNÍ VÝUČNÍCH LISTŮ 

 

Předání výučních listů proběhne po ukončení zkoušení daného dne ve zkušební místnosti. 

 

 

 

Přejeme Vám hodně úspěchů při zkouškách. 
 

 

 

 

 


